
PODOBA SMLOUVY K uvEŘE.ıhıÉhıi v REGISTRU sıvıLuv DLE 
ZÁKONA č. 340/2015 SB., o REGISTRU SMLUV ` 

SMLOUVA O SLUŽBĚ FLEXICASH PLUS - ODVODY 
A DoTAcE 

Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: X)()(Vl, vložka 46 
(dále jen „ČSOB“) 

Za ČSOB NEZVEŘEJŇUJE SE 
pobočka FIB Písek - Karlova, karlova 107, 39 01 Pisek
a 
obchodní firma Nemocnice Strakonice, a.s. 
Sídlo Radomyšlská 336, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
ICO 26095181 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 
oddíl B vložka 1465 
(dále jen „Klient“) 
zasílací adresa Radomyšlská 336, Strakonice l, 386 01 Strakonice 
za Klienta NEZVEŘEJŇUJE SE 

společně též „smluvní strany“ 

uzavírají ve smyslu § 1746 odst. 2 a S přiměřeným použitím § 2662 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský Zákoník a Zákona Č. 370/2017 Sb., O platebním styku 

smlouvu O službě F|exiCash Plus - Odvody a Dotace 
(dále jen ,,Smlouva“) 

I. Předmět Smlouvy 
Předmětem Smlouvy je zajištění odvodů tržeb Klienta v měně CZK a/nebo v EUR měně přímo 
Z provozoven Klienta, včetně jejich Zpracování a připsání na běžné platební účty Klienta a dále 
zajištění dotací hotovosti v měně CZK do provozoven Klienta, včetně odúčtování částek dotací 
hotovosti Z běžných platebních účtů Klienta za dále stanovených podmínek. 

ll. Definice pojmů 
NEZVEŘEJŇUJE SE 

lll. Místo, čas a způsob plnění předmětu Smlouvy 
NEZVEŘEJŇUJE SE 

Československá obchodni bınkı. a. 8. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 2 
zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B: XXXVI, vložka 46 

strana 16 Z 18



1 

2

3

1 

2

3 

4

5 

6

7 

lV. Způsob úhrady, poplatky a další ujednání 
Smluvní strany se dohodly a Klient souhlasí s tím, že Z Účtu Klienta v měně CZK bude inkasován 
poplatek ve výši 1 000,- Kč měsíčně za plnění předmětu Smlouvy. K poplatkuıbude připočítána 
DPH v příslušné výši. Poplatek včetně DPH je ČSOB oprávněna inkasovat Z Učtu Klienta obvykle 
v průběhu druhé dekády měsíce následujícího, nejpozději však druhého následujícího, po měsíci, 
kdy došlo k plnění předmětu Smlouvy. Nejpozději ke dni zatížení Účtu Klienta vystaví ČSOB 
daňový doklad znějící na částku poplatku a daně a zašle ho Klientovi na adresu uvedenou v 
článku VI., bodu 2. Smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že Klient bude odvádět tržby ve formě Odvodů: 
Pravidelných i Nepravidelných; 
Mimořádných.

_ 

K Zajištění přepravy hotovosti v adjustovaných obalech do provozoven Klienta bude Klient 
využívat Dotace: 
Nepravidelné i Mimořádné. 
Smluvní strany se dále dohodly, že v případě nedostatku prostředků na Účtu Klienta uvedeném 
v bodu 1. tohoto článku Smlouvy, mohou být Klientovi účtovány úroky Z prodlení ve výši 0,05 % 
Z dlužné částky za každý den prodlení. 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 
NEZVEŘEJŇUJE SE 

Vl. Způsob komunikace, kontaktní osoby 
NEZVEŘEJŇUJE SE 

Vll. Přechodná a závěrečná ustanovení 
Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou mezi smluvními stranami, a to 
formou číslovaných dodatků ke Smlouvě S výjimkou Přílohy č. 4 Smlouvy, k jejíž změně dochází 
uzavřením dodatku k Provozní smlouvě mezi Klientem a Dodavatelem. 
Je-li Klient tzv. povinným subjektem ve smyslu § 2 zákona O registru smluv a dopadá-li na 
tuto Smlouvu nutnost jejího zveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení citovaného 
zákona, je Klient povinen na své náklady zajistit řádné uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, 
a to bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, nejpozději však do dne účinnosti uvedeného 
v Provozní smlouvě a v rozsahu dohodnutém S ČSOB, včetnějejích případných dodatků a 
souvisejících dokumentů. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopise. 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena oběma smluvními stranami. 
Výpovědní doba ze strany Klienta činí jeden měsíc a počíná běžet dnem následujícím po 
doručení výpovědi ČSOB. Výpovědní doba ze strany ČSOB činí dva měsíce a počíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi Klientovi. 
ČSOB je oprávněna odstoupit od Smlouvy s okamžitou účinností v případě hrubého porušení 
Smlouvy. Za hrubé porušení Smlouvy je považováno porušení povinností Klienta uvedených v čl. 
V., bodu 1., písm. j), k), n) a o) Smlouvy. 
K ukončení smluvního vztahu založeného Smlouvou dochází též nejpozději ke dni ukončení 
smlouvy O vedení Účtu Klienta uvedeného v článku IV. Smlouvy nebo ke dni ukončení poslední 
ze smluv O vedení Účtu Klienta uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem nabytí 
účinnosti Provozní smlouvy s výjimkou případu, kdyje Klient tzv. povinným subjektem ve smyslu 
bodu 2. tohoto článku. V tomto případě Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího Zveřejnění v registru smluv. Avšak pokud den 
zveřejnění v registru smluv nastane dříve, než je den účinnosti uvedený v Provozní smlouvě, pak 
je Smlouva účinná až dnem účinnosti uvedeným v Provozní smlouvě. 
7 

strana 17218 
Československá obchodní banka, I. 8. 
R ' 

ıć adlıcká 333/150, 150 57 Praha 5; O: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddfl B: XXXVI. vložka 46 

íìxí



8. Zvláštní ujednání: 
Žádná 

Prılohy: 

Příloha Č. 1 - Seznam provozoven Klíenta, ídentlfikačních čísel a účtů 
Příloha Č. 2 - Subjekt oprávněný k přebírání a zpracování tržeb a k přípravě, přepravě a předání 

Dotace (Dodavatel) 
Příloha č. 3 - Vzor Výćetky ČSOB v CZK 

vzør výćetky ČSOB v EUR 
Příloha Č. 4 - Provozní smlouva ke službě F lexiCash Plus - Odvody a Dotace 
Příloha č. 5 - Osoba pověřená kontrolou vkladů provedených službou FlexiCaSh Plus 
Příloha Č. 6 - Vzor Objednávky 

Ve Strakonicích dne 31.10.2022 

Čexkoslovenská obchodní bankı, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Přaze. oddíl B: X)0(Vl, vložka 46 

strana 18 Z 18


